​
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 44/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

Horário das Entrevistas

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS),  no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o disposto na Lei no 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto 9.508/2018,

Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa no 213/2019, vem a público divulgar o dia e

horário das entrevistas no Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsistas de

apoio à inclusão.

VAGA PSICOPEDAGOGO / NEUROPSICOPEDAGOGO

NOME DATA HORÁRIO  LOCAL

Cassiane Postal

06/02/2025

9:00

Sala de
audiovisual 3,
Bloco J / IFRS

Campus Bento
Gonçalves

Claudete Ritter 9:20

Eduarda Rippel Vieira 9:40

Fernanda Aparecida Spagnoli de

Araújo

10:00

Francele Lanzzanova Coutinho 10:20

Inês Carla Bueno 10:40

Janice Rott Veiga 11:00

Jessica ferreira Aires Rocha 11:20

Lauren Copat Poletto  11:40

Moseila Aparecida Zortea Putti 14:20

Patrícia Anastácio Martins 14:40

Rosângela Penso Reginato 15:00

Solana Corrêa 15:20

Tatiane Baccon Fagundes 15:40

VAGA CUIDADOR/APOIO ESCOLAR

NOME  HORÁRIO  LOCAL

Amanda Camilly da Silva Gomes

06/02/2025

16:00

Sala de
audiovisual 3,
Bloco J / IFRS

Campus Bento
Gonçalves

Ana Paula Flores Cariolato 16:20

Anelise Marchezam  16:40

Caroline de Aguiar Machado 17:00

Danúbia Karen Sena Queiroz

07/02/2025

09:40

Elisana Merlo 10:00

Evilly de Holanda Carvalho  10:20

Felipe Gentilini 10:40

Gabriela de Azevedo Liell 11:00

Janaína Cardoso da Silva 11:20

Nicolas Lavinicki 11:40

Pamela Santin 14:00

Patrícia aldrovandi 14:20

Silvia Frosi 14:40

Taiani Ferreira de Mattos 15:00

Taritza Machado Carbone 15:20

 Bento Gonçalves, 05 de fevereiro de 2025.

________________________________

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves

Portaria 132/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/02/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 44/2024/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)
(Nº do Documento: 140)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/02/2025 14:48 )
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 140 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 05/02/2025

f1bcb69d4e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf